２０２３年１月吉日

お客さま各位

大阪信用金庫

当金庫の営業地区拡張のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、２０２３年１月２６日付で定款を変更し、営業地区を大阪府全域に拡張

しましたのでお知らせいたします。

 今後も、お客さまの利便性向上のために一層の努力をしてまいりますので、何卒、宜

しくお願いいたします。

記

１．拡張地区

（１）大阪府豊能郡豊能町

（２）大阪府豊能郡能勢町

（３）大阪府三島郡島本町

（４）大阪府南河内郡太子町

（５）大阪府南河内郡河南町

（６）大阪府南河内郡千早赤阪村

２．拡張地区の担当店舗

（１）豊能町、能勢町・・・箕面支店

箕面市小野原東６－１－７ ノイメゾン小野原弐番館１階

TEL：０７２－７２７－９７１１

（２）島本町 ・・・・・・ 茨木支店

茨木市三島丘１－２－７

TEL：０７２－６２５－３９７１

（３）太子町、河南町・・・松原支店

松原市岡２－１１－１３

TEL：０７２－３３３－０５５１

（４）千早赤阪村 ・・・・ 登美丘支店

堺市東区大美野３３－５

TEL：０７２－２３６－５００１

以 上

”

豊能郡能勢町

豊能郡豊能町

三島郡島本町

南河内郡太子町

南河内郡河南町

南河内郡千早赤阪村